Merode zu Schlossberg.

146. Arbitramentum de anno 1457. & prejudicium
in causa B. contra B. ejusdem argumenti.
147. Clerici saculares in individuo possunt emere &
retrahere bona immobilia.
148. De successione clericorum.
149. Rerum dominia traditione transferuntur.
150. Traditio fit vel extrajudicialiter vel judicia-
liter.
151. & 152. An ad consequendum dominium rerum
immobilium opus sit judiciali traditione, sive so-
lemnii in- & exhibredatione?
153. Prædia & res soli quoad effectus juris pro immo-
bilibus habentur, licet inhæredatio non præcesserit.
154. Dominium rei per subhastationem addictæ ac-
quiritur sine solemnii imbæredatione.
155. & 156. Nec ea opus est in ultimis voluntatibus
& pactis divisoriis familiæ erciscundæ.
157. Renunciationes filiarum nobilium valeant sine so-
lemnii abdicatione.
158. Immobilia constante matrimonio acquisita com-
munia sunt inter virum & uxorem, ac dividuntur
inter eorum hæredes.
159. Sive ab unoque sive ab alterutro eorum sint
quæsita.
160. An idem obtineat, si maritus pro se & hære-
dibus suis acquisiverit conseniente uxore.
161. Acquisita in locum divendorum stante matri-
monio communicantur inter conjuges.
162. Bona durante matrimonio acquisita, que pen-
dent ex causa illud præcedente non sunt communia
inter conjuges.
163. Bona avita stante matrimonio retracta non com-
municantur inter conjuges.
164. Maritus an alienare possit acquisita constante
matrimonio?
165. Interdicto possessorio an agi possit contra detre-
ctantem solvere annuum redditum?
166. De tempore exercendo retractui præscriptio.
167. An subdiuus Juliacensis bona in Ducatu Mon-
tensi sita, intra annum & diem, vel semestre re-
trahere debeat & vice versa?
168. Tempus retrahendi currit à prima proclama-
tione.
169. Nullis proclamationibus factis manet retrahere
volenti jus salvum, etiam si plures anni à vendi-
tione essent lapsi.
170. Limitatur hoc, ut consanguineus non factis pro-
clamationibus spatio triginta annorum excludatur
à retractu.
171. Preium & alias expensas retrahens emptori
realiter offerre & si is acceptare recusat, in judi-
cio deponere debet.
172. An retrahens ex linea, unde bona vendita pro-
venerunt, præferatur consanguineus, qui non sunt
istius linea?
173. Non requiritur, ut retrahens descendat à pri-
mo acquirente.
174. Retractui an locus sit in donatione in solutum?
175. An obtineat in rebus subhastatione judiciaria
destractis.
176. Donatio rerum immobilium facta ohne erb- und
enterbung / auch raumung jahr und tags ipso
jure nulla est.
177. An valeat donatio inter vivos, si donans rem
judicialiter quidem tradiderit & evanuit, sed
ante lapsum anni & diei moriatur?
178. 179. & 180. Rationes pro negativa.
181. Affirmativa verior ob rationes num. 182. 183.
184. 185. & 189. adductas.
186. 187. & 188. Responsio ad contraria.
190. An bonum immobile ita donari possit, ut donans
lapsu anno & die rem donatam jure ususfructus ad
dies vita possideat?
191. 192. & 193. Rationes sententiae negativa.
194. Defenditur affirmativa ex rationibus num. 195.
196. 197. & 198. subnexis.
199. 200. & 201. Refutantur contraria.
202. Solemnitas der Raumung jahr und tags an
in donatione rerum feudalium requiratur? & num.
203. 204. 205.
206. Mobilia cedunt conjugi ultimo superstiti, quod
ampliatur n. 207. & 208.
209. Successorem bonorum mobilium sequuntur debitis
mobilariæ.
210. In subsidium obstringuntur bona hæredis immo-
bilariæ.
211. Lucrum bonorum mobilium ultimo superstiti de-
bitum non potest eidem testamento adimi.
212. Mobilium nomine veniente reditus redimibiles,
quod declaratur. n. 213.
214. Reditus cessi ad mobilia spectant.
215. Inter mobilia referuntur die Pfandesschaffst.
216. Mobilibus annumeratur Silber geschiert.
217. Item parata pecunia, gereidegeld.
218. Pecunia ex venditione rei immobilis redacta est
res mobilis.
219. In dotem data pecunia habetur pro mobili.
220. Erbgeldt nomine mobilium continetur.
221. Uti etiam suppellex, haushraht und tingedomb
was nichc nagelfast ist.
222. Fructus agri consti & occati ac vineæ primis
vinculis ligata ad mobilia pertinent.
223. Pro 'mobilibus' habentur die jahrsföhre eti
dies nondum cesserit.
224. & seqq. An pensiones ex locatione prædiorum
nondum cesse, decima ex agris seminaris & rafra-
tis, fructus pascuorum, pratorum, pomarii & horri-
tarioris spectent?
225. Decisio, wie es mit dem strohe zu halten/ roan
des leibzuchters Ege den saamen beschoren haiz